555

[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

  23.12.2025                                                                                                                        № 561

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету татарский язык для русскоязычных

обучающихся школ с русским языком обучения

На основании приказа Министерства образования и науки РТ от под-1695/25 от 24.10.2025

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2025-2026 учебном году» и приказа МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района от 29.10.2025 № 448.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету татарский язык для русскоязычных обучающихся школ

с русским языком обучения.

2. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 1.

3. Директору школы объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей и

призеров муниципального этапа.

Руководитель                                                                                                    Р.М.Ибрагимов

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

1.  МБОУ "СОШ №3" Пилецкая Екатерина Денисовна 4 Тимиркаева Ольга

Анатольевна

2.  МБОУ "СОШ №3" Коршунова Екатерина Сергеевна 4 Залеева Гульгена

Галимзяновна

3.  МБОУ "СОШ №1" Кожевников Даниил Иванович 5 Яппарова Рамзиля

Билусовна

4.  МБОУ "СОШ №2"

г. Мензелинска РТ

Чигвинцев Даниил Юрьевич 5 Минегалиева

Ильгиза

Мансуровна

5.  МБОУ "СОШ №3" Минликаева Азиза Артуровна 5 Ахметшина Лариса

Михайловна

6.  МБОУ "СОШ №3" Секунова Анастасия Ивановна 5 Тимиркаева Ольга

Анатольевна

7.  МБОУ "СОШ №1" Зайкина Самира Константиновна 7 Гильметдинова

Ильгиза

Миркасимовна

8.  МБОУ "СОШ №2"

г. Мензелинска РТ

Коростина Ариадна Николаевна 7 Рахматуллина

Чулпан Ханифовна

9.  МБОУ "СОШ №2"

г. Мензелинска РТ

Петрова Дина Вадимовна 7 Шамсутдинова

Ландыш Ринатовна

10.  МБОУ "СОШ №1" Кукаркина Анастасия Рустямовна 8 Гайнуллина Лилия

Габделахатовна

11.  МБОУ "СОШ №2"

г. Мензелинска РТ

Липина Евгения Евгеньевна 8 Минегалиева

Ильгиза

Мансуровна

12.  МБОУ "СОШ №3" Исаметова Виктория Эмилшьевна 8 Залеева Гульгена

Галимзяновна

13.  МБОУ "СОШ №1" Павлов Роман Валерьевич 9 Яппарова Рамзиля

Билусовна

Приложение

14.  МБОУ "СОШ №3" Мерзлякова Эвелина Владимировна 9 Ахметшина Лариса

Михайловна

15.  МБОУ "СОШ №2"

г. Мензелинска РТ

Калакова Зарина Риназовна 10 Рахматуллина

Чулпан Ханифовна